
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

ZÁKLADNÍ SHRNUTÍ 

 

Společnost Vypáleno s.r.o.  provádí zpracování Vašich osobních údajů, neboť je to nezbytné pro plnění 

smlouvy s Vámi ohledně prodeje zboží (nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením takové 

smlouvy), a dále provádí zpracování Vašich osobních údajů, které je nezbytné pro pl nění 

veřejnoprávních povinnos� této společnos�. 

1. TOTOŽNOST A KONTAKTNÍ ÚDAJE SPRÁVCE       

1. Správcem Vašich osobních údajů je obchodní společnost Vypáleno s.r.o. , se sídlem Dvorská 

194,382 21 Kájov, iden�fikační číslo: 08381062, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

soudu v Českých Budějovicích, oddíl C29075  (dále jen „správce“). 

 

1.2. Kontaktní údaje správce jsou následující: adresa pro doručování Vypáleno s.r.o. , Dvorská 194, 

382 21 Kájov, e-mail info@vypaleno.cz, telefon 724 532 789. 

 

1.3 Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů. 

 

 

2. PRÁVNÍ ZÁKLAD ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

2.1. Právním základem zpracování Vašich osobních údajů je skutečnost, že toto zpracování je 

nezbytné pro: 

 

2.1.1 Splnění smlouvy mezi Vámi a správcem nebo pro provedení opatření správcem před uzavřením 

takové smlouvy ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o 

ochraně fyzických osob v souvislos� se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení“). 

 

2.1.2. Splnění právních povinnos�, které se na správce vztahují, ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. c) 

nařízení, a to konkrétně zejména splnění povinnos� uložených správ ci obecně závaznými právními 

předpisy, zejména zákonem č. 235/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů a 

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

 


	Stránka 1

